E PROCESO DE CONTRATACION Cédige: AP2-FO-007
ACUAVALLE ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS Versién No.:002
Mds Por Vos
STE - 085 -2022

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO Y OBRAS COMPLEMENTARIAS EN EL MUNICIPIO DE SEVILLA, VALLE DEL CAUCA.

OBJETO:
PRESUPUESTO OFICIAL $: MIL SETENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SETENTA Y UN PESOS ($1.073.568.771) MICTE
FECHA Y HORA DE CIERRE: 22/12/2022 hora: 3:00 pm FECHA Y HORA APERTURA 22/12/2022 hora: 3:25 pm

En Santiago de Cali, el 22 de diciembre de 2022, siendo las 3:00 P.M. el ciere y la apertura de los sobres de las propuestas presentadas a las 3:25 p.m de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. STE-085-2022, en la Oficina de la Subgerencia Tecnica de
ACUAVALLE S.A. E.S.P., como se indica a continuacion:

T GARANTIA DE SERIEDAD OE LA OFERTA
ray
CARTA DE ORIGINAL DE LA COPIA DE LA VALOR DE LA
e FEOSDNENTE PRESENTACION """Mw Ndmero de la Péliza]  Valor Aseg 9 = W'P;‘*:oﬂhd' PROPUESTA PROPUESTA | - De follos PROPUESTA Skl
FUNDACION SAAMBIENTAL s 2211212022 | 45-45-101116874 SEGUROS DEL  |22112/2022 - |ACUAVALLE st
' |NiT. 900.502.526-1 FOLIOS1 Y2|  914AM FOLIOS6-13 |5 1738 eeranosA.  |22032023 [SA ESP. FOLIO 14 st sl W |E - AEnssenan NG ARORIACD
2 | JORGE HERMAN GIRALDO NO PRESENTA PROPUESTA
VIDA NUEVA
3 |ARQUITECTURA E NO PRESENTA PROPUESTA
INGENIERIA

En constancia de lo anterior, se firma en Santiago de Cali, el 22 de diciembre del 2022, a la 3:40 pm.

FIRMAS: :
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3 P ;. A
ANDREA ORTIZ B IBEGO FERNANDO SARASTI CAICEDO ) CARIOS ANDRES HINCAPIE YANTEN
Directora Juridica lﬁ!ﬁ Director Control Intemo —~——~——¢————— Subgerente Tecnico




Datos de la poliza

Estado:

Vigente

Numero de pdéliza:
45-45-101116874

Numero de anexo:

0

Fecha de expedicion:
miércoles, 21 de diciembre de 2022
Ramo:

CUMPLIMIENTO PARTICULAR

Asegurado:

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA S.A. E.S.P. ACUAVALLE S.A.
E.S.P.

Tomador:

FUNDACION SAAMBIENTAL

Inicio de vigencia:

jueves, 22 de diciembre de 2022
Fin vigencia:

miércoles, 22 de marzo de 2023

Valor total asegurado:

$ 107.356.877

5 Consultar de nuevo




ACUAVALLE
Mds Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION

Codigo No.: AP2-FO-011

VERIFICACION TECNICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE - 085 -2022

OBJETO:

REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO Y OBRAS COMPLEMENTARIAS EN EL MUNICIPIO DE
SEVILLA, VALLE DEL CAUCA.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

2022

No. 01-902-202201234, del 08 de noviembre de 2022 Y No. 01-902-202201424, del 15 de diciembre de

PRESUPUESTO: $ 1.073.568.771
i CIENTO CINCUENTA (150) DIAS " _— o
PLAZO: GALENDARIO Contados a partir de la suscripcion del acta de inicio.
FECHA: jueves, 22 de diciembre de 2022
- EXPERIENCIA FORMATO UNICO | REGISTRO UNICO DE | COPIA TARJETA CERTIFICACION PROPUESTA TOTAL
e AL EXPERIENCIAGENERAL | ‘ecprcipicn | HOJADEVIDA | PROPONENTES (RUP)| PROFESIONAL COPNIA ECONOMICA e FOLIOS
, |Funoacion saameienTaL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE _—
abilitado 101
NIT. 900.502.526-1 p ; ; ) ; i
Folio 15 a 20 Folio 58 a 85 Folio 101 Folio 47 a 57 Folio 04 Folio 05 Folio 86 a 100
2 ig:'!;}:sHERMAN GIRALDO NO presenta propuesta segun acta de cierre y apertura del 22 de diciembre de 2022
VIDA NUEVA,
3 |ARQUITECTURA E NO presenta propuesia segun acta de cierre y apertura del 22 de diciembre de 2022
INGENIERIA

Observaciones:

_~ APRUEBA

G P g
S TN B o

CA| S ANDRES HINCAPIE YANTEN

SUBGERENTE TECNICO

| Coniral de Cambio. 2017-05-05 Apr

Estatuto C




ACUAVALLE
Mds Por Vos

INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE S.A.E.S.P.
SUBGERENCIA TECNICA

VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES

STE - 085 -2022

REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO Y OBRAS COMPLEMENTARIAS EN EL MUNICIPIO DE SEVILLA, VALLE DEL CAUCA.

FECHA : jueves, 22 de diciembre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL $1.073.568.771
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 1074 SMMLY $ 1.000.000
PLAZO CIENTO CINCUENTA (150) DIAS CALENDARIO
PROPONENTE FUNDACION SAAMBIENTAL
NIT. 900.502.526-1
INGENIERO
OFERTA ABONADA ESTADO NO NECESITA INGENIERO CIVIL CANRARIG
COPIA TARJETA PROFESIONAL CUMPLE
CERTIFICACION COPNIA CUMPLE CUMPLE
PLAZO OFRECIDO POR EL
LPRDPONENTE CIENTO CINCUENTA (150) DIAS CALENDARIO
TIEMPO EXPEDICION
12/11/2022 (DIAS) 40
FUNDACION SAAMBIENTAL SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES T 500 Se8. 850 CUMPLE = 7 > 2
EXPERIENCIA GENERAL PROBABLE MINIMO DE EXPERIENCIA GENERAL
TOMADA DEL CERTIFICADO DE FUNDACION SAAMBIENTAL CUMPLE PERSONA JURIDICA x EXPERIENCIA GENERAL 2
EXISTENCIA Y RESPRESENTACION O NIT. 800.502.526-1 (AROS) PE““{:‘E‘;‘;‘I‘”ML
el 370172012 110
NUMERO DE
EXPERIENCIA ESPECIFICA 1VEZ PPTO FUNDACION SAAMBIENTAL VALOR EN SMMLV TOTAL PUNTOS
CUMPLE CONTRATOS
OFICIAL SMMLV NIT. 900.502.526-1
8 1.987 700
ANEXO No 2 formato de cantidades y VALOR PROPUESTA CUMPLE % ERROR $ 1.073.520.349
precios VALOR CON CORRECIONES ARITMETICAS 0,000000% $ 1.073.520,349
FUNDACION SAAMBIENTAL
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA Ao CUMPLE
|ADMISIBLE SI
LA PR STA PRESENTADA POR  FUNDACION SAAMBIENTALNIT. 800.502.526-1 CUMPLE

S ANDRES HINCAPIE YANTEN
Subgerente Tecnica

TAYIDAD DE LOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

STE - 085 -2022




EVALUACION TECNICA PROPONENTE 1

FUNDACION SAAMBIENTAL
NIT. 900.502.526-1 STE - 085 -2022

EXPERIENCIA EXPECIFICIA

Al VALOR CONTRATO VALOR SMMLV SMMLV

TERMINACION

2022 $499.747.275 $ 1.000.000 500
2022 $ 524.735.313 $ 1.000.000 525
2022 $ 224.627.655 $ 1.000.000 225
2020 $ 66.863.731 $ 877.803 76
2020 $ 147.249.632 $ 877.803 168
2020 $ 173.670.467 $ 877.803 198
2021 $ 139.315.593 $ 908.526 153
2020 $ 125.507.565 $ 877.803 143

# $1 0

# $1 0

‘ TOTAL 1987

EVALUACION TECNICA PROPONENTE 2

JORGE HERMAN GIRALDO VALDES STE - 085 -2022
EXPERIENCIA EXPECIFICIA

ANO DE
TERMINACION |

VALOR CONTRATO VALOR SMMLV SMMLV

$1
$1
$1
$1
$1
$1
$1
$1
$1
31

& TOTAL

Fe| | e W
o|o|o|o|o|ojo|o|ojo

o

VIDA NUEVA, ARQUITECTURA E STE - 085 -2022

$1
$1
$1
$1
$1
$1
$1
$ 1
TOTAL
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ACUAVALLE
s Por Ves

PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-FO-008

VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-085-2022

OBJETO:

REPQOSICION REDES DE ALCANTARILLADO Y OBRAS COMPLEMENTARIAS EN EL MUNICIPIO DE SEVILLA, VALLE DEL CAUCA.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

01-802-202201234 del 08 de noviembre de 2022

FUNDACION SAAMBIENTAL identificado con
JORGE HERMAN GIRALDO, y VIDA NUEVA, Al

de las ofertas presentadas dentro de la Solicitud Privada de Varias Ofertas STE-085-2
1 900.502.526-1, cumple con la totalidad de requisitos juridicos exigidos, en consecuencia, QUEDA HABILITADO JUR
ITEC‘I‘URJKE INGENIERIA no presentaron oferta segi(n acta de cierre y apertura de fecha 22 de diciembre de 2022

01-902-202201424 del 15 de diciembre de 2022
PRESUPUESTO: MIL SETENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SETENTA Y UN PESOS ($1.073.568.771)
PLAZO: El plazo establecido para la ejecucién del contrato es de ciento cincuenta (150) dias calendario, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio que en ningun caso podra ser anterior
3 al cumplimiento de los requisitos de ejecucién, conforme a la autorizacion de la junta directiva mediante acuerdo No. 016 del 19 de octubre de 2022
FECHA: 22 DE DICIEMBRE DE 2022
CARTA DE iSabelA ool eyl aananriape  ["CBOOEPASO| g cupacama | ateceoewres | CTETRERTD. ey sl
e OFERTAY | pamamscaLes A | iwcapera | PROF DICIPLRAROS 31| i rmaates - o e FoLos
(FORMATO N* 1) LEGAL " 2 OFERTA OFERTA CONTRALORIA MILITAR JUDICIALES m”
FUNDACION CUMPLE CUMPLE CON LA 101
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE - CUMPLE. | TOTALIDAD DE
T| SANMBENTAL . | FOURRORAL | snofataices | AOLIGEAL | HOAPLION NRARLIE, FOLIOZ2 | FOLIOSBAL13 | FOLIO 14 FoLID21 | FOLIOS23Y 24 |FoLios 25 v 26| NOAPHICA | o027 FOLIO28 | Los REquisiTos | FOHOS
NIT: 900.502.526-1 TaDicos
2 "D"g': HE::AN NO PRESENTA OFERTA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE FECHA 22 DE DICIEMBRE DE 2022
VIDA NUEVA, 1
3 |ARQUITECTURA E NO PRESENTA OFERTA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE FECHA 22 DE DICIEMBRE DE 2022
INGENIERIA
~
Observaciones: Una vez realizada la verificacién de los requisitos juridi

se determina que la propuesta presentada por
CAMENTE. Por otro lado, se tiene que los invitados

\ 1 Y %
l'-] 8 VRN § LR ) LT LSS4T NG
MARIA|CAMILA REYES ROMERO e
Abogada atista Direccion Juridica




PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-FO-009
VERIFICACION FINANCIERA i
G o SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Versidre bioc: 102
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: STE 085-2022 Irscun: |26 de diciembre de 2022
OBJETO: Rep&i&ﬁn de redes de alcantarilado y obras complementarias en el Municipio de Sevilla Valle del Cauca.
COP No.: 01-902-202201234 del 8 de noviembre de 2022 y 01-902-202201424 del 15 de diciembre de 2022,
X ) MIL SETENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y OCHO MIL
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.073.568.771 |\m.on EN LETRAS: ISETEC|ENTOG SETENTA Y UN PESOS MCTE.
PLAZO: Ciento cincuenta {150) dias calendario, contados a partir de la suscripcién del acta de inicio.
Certificado de Antecedentes
Estados Financieros de Antecedentes
Estado de Situacion Estado de Resultado Notas a los Estados Disciplinarios del Contador Registro Unico de
Financiera corte al Integral corte al Financieros con corte al ::M:ﬁlnl. ""ML:’::' Piblico (expedido por la Junta ::'::::':m:“ M::ﬂ:i:::l. .’m :::d";‘ Proponentes (R.U.P.), no
2021, por | 3111212021, por| 311212021, firmados m'w‘“,“m‘“w’ Ceniral de Contadores) No | 7P l'”'] h""“"" tora3 | expedidoporla | MAYOratres (03 meses ala
P . | por el Representante superiof a 3 meses a la fecha fecha de presentacion de la
g TopoDeate Contador Piblicoy | Contador Pablicoy Contador Pablica|  T312d0 “"""'""‘lm. de presentacion de la oferta. [ 77508 418 fecha de presentacicn) DIAN. vigente | oterta que Incluya Informacion Obemvecionss Totet Folies
Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiscal en caso |y Revisor Fiscal en caso Claael e cashde Incluye Fotocopia de la Tarjeta {a Tarjeta = 1| del 07 de plitly financiera corte al
de estar obligado a de estar a de estar "'m‘“m.m Profesional ampliada al 150% | ™ 4 it Sl Cr il atro de 2013), 31/12/2021. La Informacién
tenerio. tenerio. e e aine iy (Debe tener el registro by debe estar en firme.
JORGE HERMAN GIRALDO
t° |usoes NO PRESENTO PROPUESTA
VIDA NUEVA ARQUITECTURA E
w  [ER NO PRESENTO PROPUESTA
Privada de Varias Ofertas No,STE-
s |FUNDACION SAAMBIENTAL Folio 32 Folio 33 Folos del 36 al 99 Folio 40 Folos 42 — Folos 45 Folio 47 al 57 £85-2022 el presente proponente F‘;“'““":;[';
900 502 526-1 Cumple Cumple Cumple Cumple Cumpie Cumple Cumpie Cumple con los documentos. )
financieros., por o tanto, se puede
proceder a la Verificacién
Einanciera - indicadores

Observaciones: Revisados los documentos presentados por los Proponentes conforme al numeral 2.6.2 "Documentos Financieros” de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. STE-079-2022, se manifiesta que:

JORGE HERMAN GIRALDO No presento Propuesta por tanto queda No habilitado en
VALDES verrificacién financiera

VIDA NUEVA ARQUITECTURA E No presento Propuesta por tanto queda No habilitado en
INGENIERIA verrificacion financiera

FUNDACION SAAMBIENTAL Cumple con los requisitos financieros por tanto esta habilitado

900.502.526-1 para continuar con la evaluacion de los indicadores financieros.




l STE 085-2022 |

ACUAVALLE S.A. E.S.P.

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA
INGRESO DE DATOS

Fecha: 26 Diciembre de 2022

CLASE DE CONTRATO Dato expresado en miles de pesos.
Presupuesto oficial 2022 $1.073.568.771

900502526-1 31/12/2021 ;';:::: ;g:iMMBlENTAL $ 848.865.000 $ 1.399.000 $ 848.865.000 $434.728.000
LIQUIDEZ 606,77 >=1 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO $0,51 <0=0.70 CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO 847.466 78,94% >=10% DEL PPTO CUMPLE
COBERTURA DE INTERES 107,54 >0 =1,0 veces CUMPLE

Gastos Financieros $0

Gastos de Intereses $ 1.098.000
Total $1.098.000



- PROCESQO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-FO-012
@ € ::fL - VERIFICACION INDICADORES FINANCIERQOS B .
rManrervos SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS YRR NG
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS
OFERTAS No.: STE 085-2022
OBJETO: Reposicién de redes de alcantarillado y obras complementarias en el Municipio de Sevilla Valle del Cauca.
CDP No.: 01-902-202201234 del 8 de noviembre de 2022 y 01-902-202201424 del 15 de diciembre de 2022.
PRESUPUESTO: $ 1.073.568.771
PLAZO: Ciento cincuenta (150) dias calendario, contados a partir de la suscripcién del acta de inicio.
FECHA: 26-dic-22
Datos con corte al 31 de Diciembre de 2021
INDICADORES
No HABILITADO
X PROPONENTE LIQUIDEZ cu:m.ls m,z MO | Nivet o eNpEUDAMIENTO cu::’ﬁ:ﬁ ] g c“:'u';ﬁ"spf:o o C“:'u';:{s NO | (sioNo)
FUNDACION
1 |SAAMBIENTAL 606,77 CUMPLE 0,51 CUMPLE 78,94% CUMPLE 107,54 CUMPLE s
900.502.526-1

La Verificacién Financiera realizada a: FUNDACION SAAMBIENTAL 900.502.526-1, Si Cumplen con los Indicadores Financieros minimos exigidos de
conformidad al numeral 3.3.2 del pliego de condiciones, por lo tanto, queda habilitado. El presente documento solo verifica y acredita la admisibilidad
en el componente financiero, establecido en las politicas de ACUAVALLE S.A. E.S.P., de acuerdo a la Solicitud Privada de Varias Oferta No. STE-076-2022.

APRUEBA

NATALIA ANDHEA CAICEDO LOZADA
Subgerente Adnjinistrativery Financiero.)

b A




SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE S.A.E.S.P.

SUBGERENCIA TECNICA
\ ol
VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES
ACUAVALLE
Mas Por Vos
INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE - 085 -2022

REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO Y OBRAS COMPLEMENTARIAS EN EL MUNICIPIO DE SEVILLA, VALLE DEL

CAUCA.

FECHA : lunes, 26 de diciembre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL $1.073.568.771
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 1073,57 SMMLV $ 1.000.000
PLAZO CIENTO CINCUENTA (150) DIAS CALENDARIO
CRITERIOS DE EVALUACION PUNTAJE
1. EVALUACION ECONOMICA

Los 300 puntos se distribuiran de la siguiente manera: 300

Puntaje por precio = 300 x Valor de la propuesta mas econémica

Valor de la propuesta en evaluacion

FUNDACION SAAMBIENTAL 300 X  $1.073.520.349 300,00
NIT. 900.502.526-1

$1.073.520.349

JORGE HERMAN GIRALDO VALDES X
VIDA NUEVA, ARQUITECTURAE X
INGENIERIA

CARL DRES HINCAPIE YANTEN

Subgerente tecnico



ACUAVALLE
Mdés Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION

EVALUACION TECNICO - ECONOMICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Caodigo: AP2-FO-013

Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE - 085 -2022

REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO Y OBRAS COMPLEMENTARIAS EN EL MUNICIPIO DE SEVILLA,

OBJETO: VALLE DEL CAUCA.
No. 01-902-202201234, del 08 de noviembre de 2022 Y No. 01-902-202201424, del 15 de diciembre de
CDP No.: 2022
PLAZO: CIENTO CINCUENTA (150) DIAS CALENDARIO
FECHA: lunes, 26 de diciembre de 2022

PRESUPUESTO OFICIAL - VPO

$1.073.568.771

No. PROPONENTE EEONGID o PUNTAJE TOTAL
VALOR PROPUESTA PUNTAJE EXPERIENCIA PUNTAJE
FUNDACION SAAMBIENTAL
1 gt g $ 1.073.520.349 300,00 Pts 1.987 700,00 Pts 1.000,00 Pts

2 JORGE HERMAN GIRALDO VALDES

NO presenta propuesta segtin acta de cierre y apertura del 22 de diciembre de 2022

VIDA NUEVA, ARQUITECTURA E
INGENIERIA

NO presenta propuesta segun acta de cierre y apertura del 22 de diciembre de 2022

Observaciones:
FORMULAS UTILIZADAS
SE ANEXAN FORMULAS

2022

Los proponentes JORGE HERMAN GIRALDO VALDES y VIDA NUEVA, ARQUITECTURA E INGENIERIA, NO presentan propuesta segun acta de cierre y apertura del
12 de diciembre de 2022; FUNDACION SAAMBIENTAL, si cumplen con los requisitos financieros y econémicos de la solicitud privada de varias ofertas N® STE-085-

CARLOS ANDRES HINCAPIE YANTEN

Subgerente tecnico

[control de Cambio: 2017-05-05 Aprobacién y Divulgacién Estatuto Contratacion




PROCESO DE CONTRATACION / ) Cédigo No.-AP2-FO-014 /
//
ACUAVALLE/ INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR Version No.: 002 /
Mds Por Vos &,
s, ot L o s - 1 § #oh g # - I - v. / o
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: [stE-085-202 7~
‘ REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO Y OBRAS COMPLEMENTARIAS EN EL

MUNICIPIO DE SEVILLVALIJ’:’ DEL CAUCA. / /

No. 01-802-2022012347 del 08 de noviembre de 2022 Y No. 01-902-202201424, del 15 de
|diciembre de 2022~ -

s 1073568771 < o
- Jlunes, 26 de diciembre de 2022 <

- 7
FUNDACION SAAMBIENTAL
1 e s e $1.073.520.349| HABILITADA HABILITADA HABILITADA -
2 JORGE HERMAN GIRALDO VALDES / NO presenta propuesta segiin acta de cierre y apertura del 22 de diciembre de 2022 .3
b VIDANUEVA.AMECTURAEINGEHIERM/ NO presenta propuesta segin acta de cierre y apertura del 22 de diciembre de 2022 /

OBSERVACION Y RECOMENDACION: De acuerdo a los resultados oblenidos en la verificaciones: Juridica, Financiera, Tecnica y en la evaluacion tecnico economica, se sugiere al ordenador del gasto, adjudi
el Proceso de Solicitud Privada de Varias Ofertas N* STE 085-2022 al proponente: FUNDACION SAAMBIENTAL con NIT: $00.502.526-1

FIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR ¢ -

CARLQS ES HINCAPIE YANTEN e NATALIA ANDREA CAICEDO LOZADA P ANDREA ORTIZ g\ o
Subgerente Tecnico ' Subgerente Adfhinistrativa y Financiera Directora Juridica '\ I
Responsable Verificacion Técnica y Evaluacion Técnico - Econémica Responsable YprificagifasFr ra, Indicadores Financieros Responsable Verificacion Juridica
[Controf de Cambios: 2017-05-15 Ap: i6n y Diviigacion Eslatufo Contratacion / ]

e



